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Kl. 12.00 Fanemarch fra det Kl.
gl. apotek, via Torvet til KIl.
Skovpavillonen

Kl. 12.30 Velkomst og fzellesspisning KIl.
Helstegt pattegris m/tilbehor

Kl. 13.10 Lise Miller, nzestformand SF Kl.

Kl. 13.30 Annette Christiansen Kl.
formand 3F Nordhgijfyn Kl.

13.50
14.30

15.00
15.15

15.40
16.00

Musik Slaraffenband

Emil Balling,

naestformad DSU

Julie Skovsby,

MF Socialdemokratiet

Stand Up Valdemar Pustelnik
Victoria Velasquez, Enhedslisten
Konkurrence og afslutning

Spisebilletter a 50 kr. kan bestilles ved
LO Vestfyn v/Birthe Lauvring senest den 26. april pa tif. 2728 8334
eller mail birthe5500@hotmail.com mrk. Assens

Skovpavillonen szlger derudover polser og kaffe m/kage

Arrangor: LO Vestfyn, AOF, Socialdemokraterne, SF, Enhedslisten og DSU





